Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4559/SYT-NV
V/v góp ý dự thảo đặc tả

Bệnh án điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Đồng Nai, ngày 14 tháng  6  năm 2021

Kính gửi:

  - Các đơn vị trực thuộc;

  - Bệnh viện Đa khoa Cao su Đồng Nai;

  - Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập.

          (Sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 334/CNTT-THKCB ngày 11 tháng 6 năm 2021

của Cục Công nghệ thông tin - Bộ Y tế về việc tham gia góp ý dự thảo đặc tả

Bệnh án điện tử.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị nghiên cứu và góp ý đối

với dự thảo đặc tả Bệnh án điện tử (Đính kèm Công văn, các phụ lục). Văn bản

góp ý dự thảo gửi về Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế trước ngày 25 tháng 6 năm 2021

(đồng thời gửi qua địa chỉ mail: bsbuiduyvuong@gmail.com) để tổng hợp số

liệu báo cáo Bộ Y tế.

Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.
     (Vg/NV/2021)

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
mailto:bsbuiduyvuong@gmail.com

		2021-06-14T14:26:34+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!